
ZARZĄDZENIE NR 99/2014 

Wójta Gminy Stawiguda 

z dnia 15 października 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia darowizny nieruchomości, położonej w obrębie geodezyjnym 

Stawiguda, gmina Stawiguda. 

 

  

 

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(tekst jedn. z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.)  oraz § 5 ust. 1 pkt 6 uchwały Nr  XXXII/236/10  

Rady Gminy w Stawigudzie z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stawiguda, opublikowanej w Dz.Urz.Woj. 

War.Maz. Nr 127, poz. 1751 z dnia 20.08.2010 r.–ze zm. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć od Pani Ireny Jarmoć, darowiznę nieruchomości, stanowiącej lokal mieszkalny 

nr 3, usytuowany na parterze budynku nr 6 przy ulicy Ceglanej w miejscowości Stawiguda, 

gminie Stawiguda, z przynależnym pomieszczeniem gospodarczym oraz związany z tym 

lokalem udział wynoszący 22/100 części w: 

 prawie własności elementów wspólnych budynku mieszkalnego; 

 prawie własności działki gruntu, oznaczonej numerem ewidencyjnym 490/18 o 

powierzchni ogółem 0,1969 ha, położonej w obrębie Stawiguda w gminie Stawiguda 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Stawigudzie. 

 
 


